
 

BAŞVURULARDA HATA YAPILMAMASI İÇİN 

İLANIMIZI SON SAYFAYA KADAR LÜTFEN DİKKATLİCE İNCELEYİNİZ 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

2018–2019 Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Lisansüstü Öğrenci Kontenjanları 
ve Başvuru Koşulları 

Başvuru ve Kayıt Tarihleri 

Ön Başvuru Tarihleri : 21 Aralık 2018–04 Ocak 2019 tarihleri arasında 
   (Ön başvurular çevrimiçi ortamda alınacaktır.) 

Başvuruların Değerlendirilmesi: 07–11 Ocak 2019 tarihleri arasında 

Ön Başvuru Sonuçlarının İlanı : 14 Ocak 2019 

Asil Öğrenci Kayıt Tarihleri : 16–18 Ocak 2019 tarihleri arasında 

Yedek Öğrenci Kayıt Tarihleri : 22–31 Ocak 2019 tarihleri arasında 

Tezli Yüksek Lisans programları 
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Kontenjan 5: Üniversitelerin 4 (dört) yıllık lisans 
eğitimi veren bölümlerinden mezun olup, en az 1 
(bir) yıldır herhangi bir Yükseköğretim Kurumunda 
çalışıyor olmak. 

Kontenjan 4: Üniversitelerin Eğitim Fakültesi 
bölümlerinin birinden mezun olup başvurunun son 
günü itibariyle en az 1 (bir) yıldır herhangi bir 
kurumda çalışıyor olmak.  

Kontenjan 4:Üniversitelerin 4 (dört) yıllık lisans 
eğitimi veren bölümlerinden mezun olmak. 
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Kontenjan: Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği 
lisans mezunu olmak 
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10 ---- 55(*) 40 ---- 

Kontenjan: İlköğretim Matematik Öğretmenliği veya 
Matematik Öğretmenliği alanlarında lisans 
derecesine sahip olmak  

ya da Üniversitelerin Matematik, Matematik ve 
Bilgisayar bölümlerinden mezun olup, formasyon 
eğitimi sertifikasına sahip olmak. 

(*) ALES puanı (Öğrenci, EA, SAY ve SÖZ puanlarından tercih ettiği puanı kullanabilir). 

 

Ön Başvuruların Değerlendirilmesi 

Tezli Yüksek Lisans programlarına başvurularda; ALES puanının %50’si, Yabancı 

Dil Puanının %25’i ve Lisans Mezuniyet Notunun %25’i dikkate alınarak başvuru 
puanı hesaplanacaktır.  
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Tezsiz Yüksek Lisans (İkinci Öğretim) Programları 
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TC Kontenjan: Eğitim Fakültesi bölümlerinden mezun olmak veya 
lisans program mezunu olup formasyon eğitimi sertifikasına sahip 
olmak. 
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T.C. Kontenjan: Üniversitelerin 4 (dört) yıllık lisans eğitimi veren 
bölümlerin birisinden mezun olmak. 

 

(*) Tezsiz Yüksek Lisans Programlarının açılabilmesi için en az 18 öğrencinin 

kayıt yaptırması gerekmektedir. 

(**) Öğrenci, ALES puanlarından (EA, SAY ve SÖZ) tercih ettiği puanı 

kullanabilir. 

 

Ön Başvuruların Değerlendirilmesi  

Tezsiz Yüksek Lisans (İkinci Öğretim) programlarına başvurularda ALES ve Yabancı 

Dil puanı aranmayacak, ancak başvuru değerlendirmeleri; Lisans Mezuniyet 

Notunun %80’i, ALES puanının %10’u, Yabancı Dil puanının %10’u dikkate 

alınarak başvuru puanı hesaplanacaktır. ALES ve Yabancı Dil Puanı olmayan 

adayların başvuruları Lisans Mezuniyet Notunun %80’i dikkate alınarak başvuru 

puanı hesaplanacaktır. 

 

Tezsiz Yüksek Lisans Öğrenim Süresi ve Ücretleri 

Tezsiz Yüksek Lisans (İkinci Öğretim) programlarının öğrenim süresi 3 yarıyıl (1,5 

yıl) dır. Bu programlardan mezun olabilmek için üç yarıyılda toplam 10 ders ve 1 

dönem projesi alınması zorunludur.   

Ders aşamasında (1. ve 2. yarıyıllar) her yarıyıl en az beş ders almak koşuluyla, 

ders başına ücret İkinci Öğretim için 390,00.-TL’dir. Dönem Projesi ücreti İkinci 

Öğretim için ayrıca 260,00.-TL olarak ücretlendirilmektedir.  
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ÖN BAŞVURU 
 

Ön Başvuru Hakkında Önemli Bilgiler  

1- Akademik Ortalama (Lisans Mezuniyet Notu) için Transkriptinizde 100’lük 
notunuz varsa mutlaka 100’lük notunuzu kullanınız. Transkriptinizde 100’lük 
notunuz yok ise 4’lük sistemdeki notunuzu dönüşüm yapmadan kullanınız.  

2- ALES (ALES ya da eşdeğerliği ÜAK tarafından kabul edilen sınavlardan birisi) 
puanına sahip olmak. ALES puanı, öğrencinin tercih edeceği puan türü kabul 

edilecektir. (ALES puanının geçerlik süresi 5 yıl olup, 2014 BAHAR döneminden 
önceki sınavlar geçersizdir.) 

3- T.C. Vatandaşları için; Yabancı Dil (YDS, YÖKDİL veya ÖSYM’nin kabul ettiği 

sınavlardan birisi) puanına sahip olmak. (Yabancı Dil puanının geçerlik süresi 5 
yıl olup, 2014 BAHAR döneminden önceki sınavlar geçersizdir.) 

4- Tezsiz Yüksek Lisans programları için ALES ve Yabancı Dil Puanı aranmaz.  

5- Adaylar, başvuru koşullarını sağladıkları en fazla iki programa başvurabilir, 

ancak kesin kayıtlarda tek programa kayıt yaptırabilir.  

6- Tüm programlar için ön başvurular çevrimiçi (online) alınacaktır. Ayrıca 
Enstitüye evrak teslim edilmeyecektir.  

 

Çevrimiçi (Online) Başvuruda Yapılacak İşlemler  

1. Ön başvuru için öncelikle üye olunuz. Ön başvuru formunu doldururken, istenen 

bilgileri seçiniz, seçeneklerde yer almayan bilgilerinizi ‘diğer’ bölümünü seçerek 
kendiniz bilgileri giriniz.  

2. Ön başvuru formunu doldururken, başvurmak istediğiniz programın başvuru 

koşulları ve mezuniyet alanlarına ilişkin koşulları sağladığınızdan emin olunuz. 

3. Ön başvuruda verilen bilgiler ile kesin kayıtta ibraz edilen bilgi ve belgelerde 

uyuşmazlık olması durumunda adayın başvurusu iptal edilir. 

Çevrimiçi (Online)başvuru için tıklayınız 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

http://ebelisansustubasvuru.ogu.edu.tr/
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KESİN KAYIT 
 Kesin Kayıtlarda İstenecek Belgeler  
1- Öğrenci Bilgi Formu (https://ebe.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/29/dilekce-

formlari) web adresinden doldurulacaktır.   

2- T.C. Kimliği ve Fotokopisi 

3- Mezuniyet belgesinin aslı ve fotokopisi (e-devlet üzerinden alınan 

mezuniyet belgesi kabul edilecektir) 

4- Not durum belgesi (Transkript) aslı  

5- ALES sonuç belgesi internet çıktısı 

6- Yabancı Dil sonuç belgesi internet çıktısı 

7- Altı adet vesikalık fotoğraf (Son altı aylık) 

8- Erkek adaylar için yeni tarihli askerlik durum belgesi (e-devlet üzerinden 
alınan askerlik durum belgesi kabul edilecektir) 

9- Formasyon Eğitimi Sertifikası aslı ve fotokopisi (Bu koşulla başvuru 
yapanlardan istenecektir) 

10- Yükseköğretim Kurumlarında çalıştığına dair (Sosyal Güvenlik   

  Kurumundan alınmış) belge aslı (Bu koşulla öğrenci kabul eden   

  programlara başvuru yapanlardan istenecektir)  

11- Herhangi bir kurumda çalıştığına dair (Sosyal Güvenlik Kurumundan  

  alınmış) belge aslı (Bu koşulla öğrenci kabul eden programlara başvuru  

  yapanlardan istenecektir).  
    

Kesin Kayıtla İlgili Önemli Hususlar  

1- Posta veya faksla kayıt yapılmaz.  

2- Kesin kayıt için istenen belgelerin onaysız sureti veya fotokopisi kabul 

edilmez*.  

3- Eksik belge ile kayıt yapılmaz.  

4- Ön başvuruda verilen bilgiler ile kesin kayıtta ibraz edilen bilgi ve 

belgelerde uyuşmazlık olması durumunda enstitü kayıtları dikkate alınır ve 
adayın başvurusu iptal edilir. Yerine bir sonraki adayın kaydı alınır.  

5- İlan edilen tarihler arasında kayıt yaptırmayan adaylar hiçbir hak iddia 
edemez.  

6- Kesin kayıt yaptırıp kaydını sildiren öğrencilerin yatırmış oldukları öğrenim 

ücretleri ve harçları iade edilmez.  

* Belgelerin onay işlemleri, imza yetkisi olan kurum (Milli Eğitim veya 

Üniversite) amirleri veya noterlerce yapılmış olacaktır.  
   

Adres ve İletişim Bilgileri:  

Adres: Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü [Yabancı 
Diller Bölümü Binası, 1. kat], Meşelik Kampüsü, 26480, / Eskişehir 

Telefon: 0-222-239 37 50 / 6316 - 6317 – 6310    

Belgegeçer: 0-222-239 82 05 , e-posta: ebe@ogu.edu.tr    

https://ebe.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/29/dilekce-formlari
https://ebe.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/29/dilekce-formlari
mailto:ebe@ogu.edu.tr

